

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI  
W CENTRUM REHABILITACJI W OSIECZNEJ w 2024 r.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 410386551
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Zamkowa 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Osieczna
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 64-113
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL417 - Leszczyński
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** rehabilitacja@osieczna.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.osieczna.com.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00543675
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-12-11

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00528833
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium (w skali 100 punktowej):

- 1.1. Cena ofertowa – 60 pkt  
1.2. Czas organizacji zastępstw –20 pkt  
1.3. Termin płatności faktury – 20 pkt

Po zmianie:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium (w skali 100 punktowej):

- 1.1. Cena ofertowa – 60 pkt  
1.2. Czas organizacji zastępstw –40 pkt

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

40,00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Termin płatności faktury

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

inne.

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-12-12 09:00

Po zmianie:

2023-12-18 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-12-12 09:30

Po zmianie:

2023-12-18 09:30